



RÁMCOVÁ DOHODA

uzatvorená podľa ustanovení § 409 zákona č.513/1991 Z.z. v znení neskorších predpisov (Obchodný zákonník) a ustanovení zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len "zmluva") medzi nasledovnými zmluvnými stranami:

Článok I

Zmluvné strany

1.1. Kupujúci:

Názov: Školská jedáleň pri Strednej športovej škole Banská Bystrica
Sídlo: Trieda SNP 54, 974 01 Banská Bystrica
Zastúpený: PaedDr. Jozef Smekal, riaditeľ školy
IČO: 00516554
DIČ: 2021121729
Bankové spojenie : štátna pokladnica
IBAN:
Tel./e-mail:
(ďalej len „kupujúci“)

a

1.2. Predávajúci:

Názov (obchodné meno): INMEDIA, spol. s r. o.
Sídlo: Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
Zastúpený: Ing. Miloš Kriho, Mgr. Lucia Krihová, konatelia spoločnosti
IČO: 36019208
DIČ: 2020066829
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.
IBAN:
Tel./e-mail:
(ďalej len „predávajúci“) (spolu aj ako „zmluvne strany“)

Článok II

Preambula

2.1. Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania vykonaného podľa zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“). Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 ZVO.

Článok III

Predmet zmluvy

3.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu na základe jeho osobitnej objednávky tovar – potraviny: „**Potravinárske výrobky**“ ponúkaný predávajúcim, uvedený v Prílohe č.1 tejto zmluvy (ďalej len „potraviny“ alebo „tovar“) a previesť na kupujúceho vlastnícke právo k potravinám a záväzok kupujúceho prevziať potraviny dodané na základe osobitnej objednávky do svojho vlastníctva a zaplatiť predávajúcemu dojednanú kúpnu cenu, a to všetko za podmienok uvedených v tejto Zmluve (ďalej len „predmet zmluvy“).

Článok IV

Dodacie podmienky

4.1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu tovar na základe presne špecifikovanej objednávky bez jej rozdelenia denne podľa potreby minimálne **dva krát denne, ráno do 06,00 hod., popoludní do 14,00 hod.** do odberného miesta kupujúceho v objednanej kvalite, množstve a čase podľa potrieb kupujúceho a zabezpečiť pre kupujúceho distribučné služby. Distribučné služby sa uskutočňujú v súlade s platnými všeobecne záväznými predpismi a v kvalite podľa technických podmienok prevozu potravín v súlade s Potravinovým kódexom. Objednávka bude zadaná kupujúcim telefonicky alebo e-mailom, alebo po vzájomnej dohode kupujúceho a predávajúceho. Kupujúci realizuje objednávku v čase od 7,30 hod. do 15,30 hod. v pracovných dňoch pondelok až piatok.

4.2. V prípade, ak predávajúci po obdržaní objednávky zistí, že nebude schopný z akýchkoľvek dôvodov na jeho strane dodať tovar podľa objednávky, je povinný túto skutočnosť bezodkladne oznámiť kupujúcemu.

4.3. Dodávka potravín je splnená prevzatím dodávky a podpísaním dodacieho listu.

4.4. Predávajúci sa zaväzuje dodať potraviny v prvotriednej kvalite, čerstvé, vrátane vykládky do priestorov kuchyne na adresu odberateľa: **Školská jedáleň pri Strednej športovej škole , Trieda SNP 54, 974 01 Banská Bystrica.**

Kontaktnou osobou kupujúceho je: Lucia Antošíková, vedúca školskej jedálne

Kontaktnou osobou predávajúceho je: Silvia Fleischackerová, vedúca odbytu

4.5. Kupujúci je zodpovedný za riadne prebratie a fyzickú kontrolu tovaru. Fyzická kontrola tovaru sa týka najmä: overenia nepoškodenia obalu tovaru, záručnej doby tovaru, označenia tovaru v súlade s platnou legislatívou, súladu sortimentu dodaného tovaru s objednávkou tovaru, množstva tovaru, pachových vlastností tovaru, hniloby. Po fyzickej kontrole dodaného tovaru kupujúci potvrdí prevzatie tovaru na dodacom liste.

4.6. V prípade, že na základe fyzickej kontroly pri dodaní tovaru kupujúci zistí nezrovnalosti, chyby a vady tovaru, resp. jeho nesúlad s objednávkou, tovar nepreberie a vystaví protokol o zistení nezrovnalostí. Predávajúci je povinný na vlastné náklady dodať obratom požadovaný tovar, prípadne oznámiť kupujúcemu neschopnosť dodať tovar, ak sa nedohodne s odberateľom na náhradnom tovare, pričom nesmie byť ohrozená príprava jedál. Reklamáciu technických podmienok dodávky potravín uplatní kupujúci písomnou formou u predávajúceho najneskôr do 30 dní odo dňa dodania reklamovaného tovaru. Reklamácia má odkladný účinok na splatnosť faktúry. Predávajúci je povinný reklamáciu prešetriť a najneskôr do 15 dní odo dňa doručenia reklamácie písomne oznámiť kupujúcemu, ktorý podal reklamáciu, výsledok šetrenia. Ak bola reklamácia oprávnená, je predávajúci povinný okamžite zjednať nápravu.

4.7. Kupujúci je povinný umožniť predávajúcemu prístup k miestam dodania za účelom dodania tovaru.

4.8. Ak kupujúci zistí, že dopravné prostriedky, ktorými sa zabezpečuje preprava tovaru alebo jeho podstatná chladiaca časť zariadenia je poškodená alebo nefunkčná, vyzve predávajúceho na jeho opravu resp. výmenu. V prípade, ak daná porucha mala vplyv na kvalitu dodávky potravín, postupuje sa podľa ods. 4.6. tohto článku zmluvy.

4.9. Ak predávajúci bude mať vedomosť o skutočnosti, že nebude v budúcnosti schopný plniť si povinnosti vyplývajúce mu z tejto zmluvy, je povinný oznámiť túto skutočnosť kupujúcemu najneskôr 10 dní pre predpokladanou stratou schopnosti plniť povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy. V prípade nesplnenia si tejto oznamovacej povinnosti má kupujúci právo účtovať zmluvnú pokutu v zmysle tejto zmluvy ako aj si uplatniť náhradu škody podľa tejto zmluvy. Nesplnenie tejto povinnosti zakladá právo kupujúceho postupovať v súlade s čl. VI. ods. 6.4. tejto zmluvy.

Článok V

Cena a platobné podmienky

5.1. Cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle výsledku verejného obstarávania identifikovaného v čl. II tejto zmluvy.

5.2. Jednotkové ceny za jednotlivé druhy potravín sú uvedené v Prílohe č.1 zmluvy, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy. Jednotkové ceny za jednotlivé druhy potravín sú nemenné a platné počas celej doby trvania zmluvy, okrem prípadov vyslovene uvedených v tejto zmluve.

5.3. Maximálna zmluvná cena rámcovej dohody je stanovená na:

Cena bez DPH 50 323,01 EUR

DPH 9 631,49 EUR

Cena spolu s DPH 59 954,50 EUR

Slovom: Päťdesiatdeväťtisícdeväťstopäťdesiatštyri a 50/100 €bez DPH

5.4. Cena jednotlivých druhov potravín je pre kupujúceho konečná a zahŕňa v sebe daň z pridanej hodnoty, dopravné náklady vrátane vyloženia potravín, cla a balného.

5.5. Kupujúci neposkytuje preddavok alebo zálohu na plnenie zmluvy.

5.6. Kupujúci uhradí cenu za dodanie potravín prevodným príkazom prostredníctvom finančného ústavu na základe vystavenej faktúry predávajúcim na číslo účtu v nej uvedené.

5.7. Faktúry vystavené predávajúcim musia obsahovať všetky náležitosti v súlade s príslušnými právnymi predpismi. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti daňového dokladu, resp. budú v nej uvedené nesprávne alebo neúplné údaje, je kupujúci oprávnený túto faktúru vrátiť predávajúcemu na doplnenie/opravu. V takomto prípade nová lehota splatnosti faktúry začne plynúť až doručením opravenej, resp. doplnenej faktúry kupujúcemu.

5.8. Predávajúci bude vystavené faktúry doručovať kupujúcemu spolu s potravinami, alebo poštou.

5.9. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu. Za uhradenú sa faktúra považuje v momente odpísania platby z bankového účtu kupujúceho.

5.10. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade zmeny cien porovnateľných tovarov na trhu smerom k ich zníženiu oproti cenám tovaru upravených touto zmluvou si zmluvné strany dohodli nasledovný spôsob zisťovania cien:

- a) kupujúci predloží predávajúcemu predložiť minimálne tri cenové ponuky na identické alebo ekvivalentné tovary, ktoré musia obsahovať označenie výrobcu (príp. dodávateľa) tovarov, obchodný názov tovaru, zloženie tovaru jeho sídlo, identifikačné číslo a cenu, za ktorú tovar ponúka;
- b) pokiaľ všetky cenové ponuky na identické alebo zastupiteľné tovary sú nižšie ako ceny tovaru dojednané touto zmluvou, je predávajúci povinný znížiť kúpnu cenu tovaru a vyrovnať ju s cenovou úrovňou rovnajúcou sa priemeru medzi uvedenými tromi najnižšími cenami zistenými na trhu

5.11. Zmluvné strany sa dohodli, že zisťovanie cien podľa ods. 5.10. tohto čl. zmluvy je oprávnený vykonávať kupujúci v rozsahu najmenej 1 krát za 3 mesiace počas platnosti tejto zmluvy.

5.12. Kupujúci na základe zisťovania cien tovaru oznámi predávajúcemu skutočnosti preukazujúce opodstatnenosť zníženia kúpnej ceny za tovar. Predávajúci je v takom prípade povinný pri najbližšej opakujúcej sa dodávke tovaru od doručenia predmetného písomného oznámenia znížiť cenu tovaru na kupujúcim požadovanú cenovú úroveň a aktualizovať prílohu č. 1 tejto zmluvy,

5.13. Zmluvné strany sa dohodli, že obdobím, za ktoré sa ceny podľa ods. 5.10., 5.11. a 5.12 tohto čl. zmluvy porovnávajú, je obdobie troch mesiacov bezprostredne predchádzajúcich ostatnej zmene ceny podľa tejto zmluvy.

5.14. Nezníženie ceny za tovar v zmysle ods. 5.10., 5.11. a 5.12 tohto čl. zmluvy bude považovať za podstatné porušenie zmluvných podmienok.

Článok VI

Doba trvania zmluvy a zánik zmluvy

6.1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy **do 31.8.2023.**

6.2. Táto zmluva zaniká uplynutím doby, na ktorú bola uzavretá alebo vyčerpaním celkového finančného limitu.

6.3. Túto zmluvu je možné ukončiť písomnou dohodou zmluvných strán.

6.4. Kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy z dôvodov podstatného porušenia zmluvných záväzkov predávajúcim.

6.5. Predávajúci nie je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy okrem prípadov vyslovene uvedených v tejto zmluve.

6.6. Odstúpenie od zmluvy nadobudne účinnosť dňom, kedy písomný prejav vôle zmluvnej strany, ktorý obsahuje oznámenie o odstúpení od zmluvy, bude doručený druhej zmluvnej strane (spoločne alebo samostatne). V prípade pochybností o dátume doručenia sa má za to, že oznámenie bolo doručené 3. deň po jeho odoslaní.

6.7. Za podstatné porušenie zmluvného záväzku sa považujú najmä nasledovné skutočnosti:

- a) opakované (min. 3 krát) nedodanie tovaru podľa požiadaviek kupujúceho,
- b) nesplnenie povinnosti predávajúceho uvedenej v čl. VII. ods. 7.4. zmluvy,

- c) nedodržanie cien potravín podľa zmluvy,
- d) predávajúci podal na seba návrh na vyhlásenie konkurzu,
- e) bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu voči predávajúcemu treťou osobou, pričom predávajúci je platobne neschopný, alebo je v situácii, ktorá odôvodňuje začatie konkurzného konania,
- f) bol na majetok predávajúceho vyhlásený konkurz, alebo bol návrh na vyhlásenie konkurzu zamietnutý pre nedostatok majetku,
- g) predávajúci vstúpil do likvidácie alebo bola naňho zriadená nútená správa.

Pri odstúpení od zmluvy zostávajú zachované z nej vyplývajúce práva a povinnosti zmluvných strán do dňa účinnosti odstúpenia. Zmluvné strany sú povinné vyrovnať všetky pohľadávky a záväzky vzniknuté do dňa účinnosti odstúpenia od zmluvy.

Článok VII

Zodpovednosť za vady a záruka

7.1. Predávajúci sa zaväzuje kupujúcemu dodať potraviny v množstve, akosti, druhu a kvalite v súlade s touto zmluvou a objednávkou kupujúceho.

7.2. Nebezpečenstvo škody na potravinách prechádza na kupujúceho momentom prevzatia potravín od predávajúceho.

7.3. Dodané potraviny nesmú mať v čase ich odovzdania kupujúcemu vyčerpanú viac ako 1/3 (jednu tretinu) ich expiračnej lehoty (dátum minimálnej trvanlivosti resp. dátum spotreby). V prípade, že predávajúci dodá kupujúcemu potraviny s vyčerpanou expiračnou lehotou o viac ako 1/3 (jednu tretinu) jej dĺžky, je kupujúci oprávnený vrátiť takéto potraviny späť predávajúcemu na náklady predávajúceho, kupujúci nie je povinný predávajúcemu zaplatiť za takéto potraviny a zároveň kupujúci oznámi predávajúcemu, či trvá na dodaní objednaných potravín.

7.4. V prípade, že kupujúci trvá na dodaní objednaných potravín, predávajúci je povinný takéto potraviny bezodkladne nahradiť potravinami spĺňajúcimi požiadavky kupujúceho, v rovnakom množstve a druhu podľa vystavenej objednávky.

7.5. Predávajúci poskytuje na potraviny záruku na akosť v dĺžke ich minimálnej trvanlivosti resp. dátumu spotreby. Zárukou na akosť sa rozumie záväzok predávajúceho, že potraviny budú po dobu záruky spôsobilé na použitie na dohodnutý, inak obvyklý účel a zachovajú si dohodnuté inak obvyklé vlastnosti. Účinky prevzatia tohto záväzku má aj vyznačenie záručnej doby, alebo doby trvanlivosti alebo použiteľnosti dodaných potravín na ich obale.

Článok VIII

Zmluvné pokuty a sankcie

8.1. V prípade, ak predávajúci poruší podmienky stanovené v tejto zmluve, je kupujúci oprávnený účtovať mu zmluvnú pokutu vo výške 150 EUR za každé porušenie. Uhradením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na náhradu škody vo výške preukázanej škody ani nárok kupujúceho na odstúpenie od zmluvy.

8.2. Predávajúci poskytne kupujúcemu zľavu formou odpočítanej hodnoty zmluvnej pokuty v preukázanej výške vo faktúre za príslušný mesiac, kedy došlo k porušeniu a ktorá bude osobitne vyznačená ako odpočítaná položka. Dôkazné bremeno vo veci plynulosti dodávky je na strane predávajúceho.

8.3. V prípade vzniku niektorého z dôvodov na odstúpenie od zmluvy, uvedených v čl. VIII bod 6.7. písm. a), b) alebo c) zmluvy je okrem odstúpenia od zmluvy, predávajúci povinný zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 25% z celkovej maximálnej zmluvnej ceny podľa čl. V ods. 5.3. zmluvy.

8.4. V prípade, že kupujúci neuhradí predávajúcemu faktúru v stanovenej lehote, dostáva sa do omeškania a je povinný zaplatiť predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,035% z fakturovanej ceny, a to za každý deň omeškania pokiaľ si tento nárok predávajúci voči kupujúcemu písomne uplatní.

Článok IX

Spoločné a záverečné ustanovenia

- 9.1. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v na webovom sídle kupujúceho.
- 9.2. Zmluvné strany vyhlasujú, že v čase uzavretia zmluvy im nie sú známe žiadne okolnosti, ktoré by bránili alebo vylučovali uzavretie tejto zmluvy, resp. ktoré by mohli byť vážnou prekážkou k plneniu predmetu zmluvy.
- 9.3. Právne vzťahy zmluvou výslovne neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 9.4. Zmluva môže byť doplnená alebo zmenená len písomnými dodatkami k zmluve, podpísanými obidvoma zmluvnými stranami.
- 9.5. Pokiaľ akékoľvek z ustanovení tejto zmluvy je alebo sa stane neplatným, protiprávnym alebo neúčinným, zaväzujú sa zmluvné strany toto ustanovenie bezodkladne nahradiť ustanovením novým, ktorého zmysel sa bude čo možno najviac blížiť zmyslu a hospodárskemu účelu nahradzovaného ustanovenia tak, že by bolo možné predpokladať, že by ho strany boli použili, keby vedeli o neplatnosti, protiprávnosti alebo neúčinnosti ustanovenia nahradzovaného. Neplatnosť, protiprávnosť alebo neúčinnosť ustanovenia zmluvy sa nebude dotýkať ostatných ustanovení tejto zmluvy, pričom táto zmluva sa bude vykladať tak, ako keby v nej nebolo neplatné, protiprávne alebo neúčinné ustanovenia nikdy obsiahnuté.
- 9.6. Pokiaľ nie je v tejto zmluve uvedené inak, všetky písomnosti musia byť doručované na adresy strán uvedené v čl. I tejto zmluvy alebo na iné adresy, ktoré si zmluvné strany vopred preukázateľne oznámia. Písomnosť sa považuje za doručенú za nasledovných podmienok:
- a) v prípade osobného doručovania odovzdaním písomnosti oprávnenej osobe alebo inej osobe oprávnenej prijímať písomnosti za túto zmluvnú stranu a podpisom takej osoby na doručenke a/alebo kópii doručovanej písomnosti, alebo odmietnutím prevzatia písomnosti takou osobou;
 - b) v prípade doručovania prostredníctvom Slovenskej pošty, a.s. alebo kuriérnej služby doručením na adresu zmluvnej strany, a v prípade doporučenej zásielky odovzdaním písomnosti osobe oprávnenej prijímať písomnosti za túto zmluvnú stranu a podpisom takej osoby na doručenke, najneskôr však uplynutím 3. dňa nasledujúceho po dni podania zásielky na prepravu, a to bez ohľadu na úspešnosť doručenia a bez ohľadu na to, či sa druhá zmluvná strana s písomnosťou oboznámila alebo nie.
- 9.7. Každá zo zmluvných strán sa týmto výslovne zaväzuje, že neprevedie nijaké práva a povinnosti (záväzky) vyplývajúce zo tejto zmluvy, resp. jej časti na iný subjekt bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany. V prípade porušenia tejto povinnosti jednou zo zmluvných strán bude zmluva o prevode (postúpení) zmluvných záväzkov neplatná a zároveň druhá zmluvná strana bude oprávnená od tejto zmluvy odstúpiť a to s účinnosťou odstúpenia ku dňu, keď bolo písomné oznámenie o odstúpení od tejto zmluvy doručené druhej zmluvnej strane.

9.8. Akúkoľvek zmenu adresy na doručovanie, ako aj ostatných údajov (napr. číslo účtu, e-mailovej adresy) je zmluvná strana, u ktorej k zmene došlo, povinná bezodkladne písomne oznámiť druhej zmluvnej strane spolu s uvedením nového kontaktného údaju, najmä novej adresy pre doručovanie, nového čísla účtu, prípadne novej e-mailovej adresy.

9.9. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je: Príloha č. 1 – Špecifikácia cien a položiek: Dodávka hrubého tovaru pre ŠJ pri Strednej športovej škole Banská Bystrica.

9.10. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, každá zmluvná strana obdrží po jednom rovnopise.

9.11. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, obsahu, ktorý považujú za určitý a zrozumiteľný, porozumeli a tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, na dôkaz čoho pripájajú svoje podpisy.

Miesto a dátum: Banská Bystrica 30.8.2022
Za kupujúceho:

STREDNÁ ŠPORTOVÁ ŠKOLA
Trieda SNP 54
Banská Bystrica

Jozef Smekal, riaditeľ školy

Miesto a dátum: Zvolen, 19. 08. 2022
Za predávajúceho :

Ing. Miloš Kriho, konateľ spoločnosti

INMEDIA, spol. s r.o.
Námestie SNP 11, 960 01 ZVOLEN
IČO: 36 019 208
IČ DPH: SK2020066829

Príloha č. 1 – Špecifikácia cien a položiek: Dodávka potravinárskych výrobkov pre ŠJ pri Strednej športovej škole Banská Bystrica.

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA	
Finančnú operáciu alebo jej časť: <u>je*nie je* možné vykonať</u> <u>je*nie je* možné v nej pokračovať</u> <u>je*nie je* možné vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala (*nehodiace sa škrtnie)</u>	
Meno a priezvisko zodpovedného zamestnanca: Ing. Viera Vrťová	Meno a priezvisko zodpovedného vedúceho zamestnanca: PaedDr. Jozef Smekal
Dátum, podpis 30.8.2022	Dátum, podpis

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA	
Finančnú operáciu alebo jej časť: <u>je*nie je* možné vykonať</u> <u>je*nie je* možné v nej pokračovať</u> <u>je*nie je* možné vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala (*nehodiace sa škrtnie)</u>	
Meno a priezvisko zodpovedného zamestnanca: Ing. Viera Vrťová	Meno a priezvisko zodpovedného vedúceho zamestnanca: PaedDr. Jozef Smekal
Dátum, podpis	Dátum, podpis 30.8.2022



Príloha č. 1

Názov tovaru	Špecifikácia ponúkaného tovaru - opis, zloženie, parametre	MJ	Predpokladané množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Sadza % DPH (uviesť číslu 10 alebo 20)	Jednotková cena s DPH	Cena spolu s DPH
Ajvar, zeleninová pasta. Zloženie: červená paprika, baklažán, cesnak, chilli. Balenie 200 -720g	SZ Ajvar jemný 350g Podravka, Zloženie: Paprika (76%), modrý baklažán (12%), slnečnicový olej, kvasný ocot, paradajkový koncentrát (2,6%), jedlá soľ (max.2%), cukor, koreniny, feferóny. Balenie: 350g	kg	30	3,375	101,25 €	20	4,050 €	121,50 €
Bobkový list, balenie 100g Bolonská omáčka. Zloženie: rajč. prášok, matlodextín, ryžová múka, zelenina, cukor, soľ, zmes bylín, paprika, zemiakový škrob, aróma. Balenie 1kg	Bobkový list 100g Mánya	ks	100	0,451	45,10 €	20	0,541 €	54,12 €
Bylinky v paste- slneč. olej, zmes bylín (majorán, bazalka, rozmarín). Balenie 340g	Bolonská omáčka. Zloženie: rajč. prášok, matlodextín, ryžová múka, zelenina, cukor, soľ, zmes bylín, paprika, zemiakový škrob, aróma. Balenie 1kg UNILEVER	kg	10	16,145	161,45 €	20	19,374 €	193,74 €
Bylinky v paste- slneč. olej, zmes bylín (majorán, bazalka, rozmarín). Balenie 340g	Bylinky v paste- slneč. olej, zmes bylín (majorán, bazalka, rozmarín). Balenie 340g, Unilever	ks	30	15,926	477,78 €	20	19,111 €	573,34 €

Cereálie do mlieka. Zloženie: obilniny, cukor, kakaový prášok, glukózový sirup, rast. olej, soľ, aróma. Balenie 500-1000g	Cereálie do mlieka. Zloženie: obilniny, cukor, kakaový prášok, glukózový sirup, rast. olej, soľ, aróma. Balenie 500g, Nestlé	kg	400	6,175	2 470,00 €	20	7,410 €	2 964,00 €
Croissant, sladké pečivo balené, rôzne príchute. Balenie 60g	Croissant, sladké pečivo balené, rôzne príchute. Balenie 60g	kg	7000	0,110	770,00 €	20	0,132 €	924,00 €
Cereálna tyčinka. Zloženie: obilniny, cukor, glukózový sirup, rast. olej, soľ, aróma. Balenie 28-35g	Cereálna tyčinka. Zloženie: obilniny, cukor, glukózový sirup, rast. olej, soľ, aróma. Balenie 30g	ks	5000	0,165	825,00 €	20	0,198 €	990,00 €
Cereálna tyčinka pre športovcov. Zloženie: obilniny, cukor, glukózový sirup, rast. olej, soľ, aróma. Balenie 28-35g	Cereálna tyčinka pre športovcov. Zloženie: obilniny, cukor, glukózový sirup, rast. olej, soľ, aróma. Balenie 40g	ks	5000	0,211	1 055,00 €	20	0,253 €	1 266,00 €
Cestoviny bezvaječné semolinové, sušené (tarhoňa, fľačky, kolianka, rezance široké, slovenská ryža, špagety, penne, farebné vretená, vretená, niťovky). Balenie 400g	Cestoviny bezvaječné semolinové, sušené (tarhoňa, fľačky, kolianka, rezance široké, slovenská ryža, špagety, penne, farebné vretená, vretená, niťovky). Balenie 500g	kg	100	0,898	89,80 €	20	1,078 €	107,76 €
Cestoviny bezvaječné semolinové, sušené (tarhoňa, fľačky, kolianka, rezance široké, slovenská ryža, špagety, penne, farebné vretená, vretená, niťovky). Balenie 5kg	Cestoviny bezvaječné semolinové, sušené (tarhoňa, fľačky, kolianka, rezance široké, slovenská ryža, špagety, penne, farebné vretená, vretená, niťovky). Balenie 5kg	kg	2500	1,450	3 625,00 €	20	1,740 €	4 350,00 €

Citrónová šťava 100 %. Balenie 1l	Citrónová šťava 100 %. Balenie 1l	l	100	2,613	261,30 €	10	2,874 €	287,43 €
Cukor kryštálový, balenie 1kg	Cukor kryštálový, balenie 1kg	kg	1000	0,650	650,00 €	20	0,780 €	780,00 €
Cukor práškový, balenie 1kg	Cukor práškový, balenie 1kg	kg	200	0,775	155,00 €	20	0,930 €	186,00 €
Cukor vanilínový, balenie 1000g	Cukor vanilínový 1kg Avita	ks	100	1,500	150,00 €	20	1,800 €	180,00 €
Čaj čierny bezkofeínový, gastro, nálevové vrecká. Balenie 50g	Gastro Čierny čaj bez kofeínu 2x 10x50g	ks	200	0,255	51,00 €	20	0,306 €	61,20 €
Čaj ovocný min. 60% ovocie, gastro balenie, nálevové vrecká. Balenie 50g	Lesná zmes ovocný čaj. Čaj ovocný min. 60% ovocie, gastro balenie, nálevové vrecká. Bal. 50g	ks	1000	0,876	876,00 €	20	1,051 €	1.051,20 €
Grilovacie korenie, zloženie: soľ 65%, paprika mletá, cukor, rasca, šalvia. Balenie 50g	Grilovacie korenie, zloženie: soľ 65%, paprika mletá, cukor, rasca, šalvia. Balenie 30g	ks	300	0,209	62,70 €	20	0,251 €	75,24 €
Červená repa. Nakladaná v octe, kocky. Balenie 3500g-3600g	Červená repa. Nakladaná v octe, kocky. Balenie 3500g	ks	100	2,563	256,30 €	20	3,076 €	307,56 €
Džem ovocný, rôzne druhy (marhuľový, miešaný) min. obsah ovocie 50%. Balenie 4000-5000g	Džem ovocný, rôzne druhy (marhuľový, jahodový, miešaný) min. obsah ovocie 50%. Balenie 4000g	kg	300	1,953	585,90 €	20	2,344 €	703,08 €
Džem ovocný, porciovaný, rôzne druhy (marhuľový, jahodový, miešaný) min. obsah ovocie 50%. Balenie 20g	Džem ovocný, porciovaný, rôzne druhy (marhuľový, jahodový, miešaný) min. obsah ovocie 50%. Balenie 20g	ks	1000	0,063	63,00 €	20	0,076 €	75,60 €
Prírodná ovocná 100% šťava, lisovaná za studena. Balenie 1l	Prírodná ovocná 100% šťava, lisovaná za studena. Rôzne príchute. Balenie 1l	l	1000	2,900	2 900,00 €	10	3,190 €	3 190,00 €

Fazuľa suchá biela, kvality A. balenie 500g	Fazuľa suchá biela, kvality A. balenie 500g	kg	100	1,750	175,00 €	20	2,100 €	210,00 €
Fazuľa suchá farebná, kvality A. balenie 5kg	Fazuľa suchá farebná, kvality A. balenie 5kg	kg	300	1,521	456,30 €	20	1,825 €	547,56 €
Horčica plnotučná, bez chemickej konzervácie. Zloženie: voda, horč. semeno, ocot kvasný, cukor, soľ, kurkuma, výť. korenín. Balenie 950g	Horčica plnotučná, bez chemickej konzervácie. Zloženie: voda, horč. semeno, ocot kvasný, cukor, soľ, kurkuma, výť. korenín. Balenie 950g	kg	200	1,434	286,80 €	20	1,721 €	344,16 €
Hrach suchý, lúpaný, polený. Kvalita A. balenie 5kg	Hrach suchý, lúpaný, polený. Kvalita A. balenie 5kg	kg	100	0,823	82,30 €	20	0,988 €	98,76 €
Hroziienka sušené. Balenie 100g	Hroziienka sušené. Balenie 100g	ks	100	0,313	31,30 €	20	0,376 €	37,56 €
Kakao - so zníženým obsahom tuku, kakaové maslo min. 10%. Balenie 100g	Kakao - so zníženým obsahom tuku, kakaové maslo min. 10%. Balenie 100g	ks	150	0,500	75,00 €	20	0,600 €	90,00 €
Kečup jemný sladký. Zloženie: voda, rajč. Pyré 60%,cukor, kvasný ocot, kyselina citrónová, regulátor kyslosti, znížený obsah soli. Balenie 840g	Kečup jemný sladký. Zloženie: voda, rajč. Pyré 60%,cukor, kvasný ocot, kyselina citrónová, regulátor kyslosti, znížený obsah soli. Balenie 840g	ks	200	2,825	565,00 €	20	3,390 €	678,00 €
Kečup jemný sladký. Zloženie: voda, rajč. Pyré 60% ,cukor, kvasný ocot, zahusťovadlá, kyselina citrónová, regulátor kyslosti, so znížením obsahom soli. Balenie 5kg	Kečup jemný sladký. Zloženie: voda, rajč. Pyré 60% ,cukor, kvasný ocot, zahusťovadlá, kyselina citrónová, regulátor kyslosti, so znížením obsahom soli. Balenie 5kg	kg	200	0,820	164,00 €	20	0,984 €	196,80 €
Kompót jablkový, znížený obsah cukru Polené Balenie 3200g	Kompót jablkový, znížený obsah cukru Polené jablká. Balenie 3200g	ks	100	1,257	125,70 €	20	1,508 €	150,84 €

Kompót jahodový, znížený obsah cukru. Hmotnosť pevného podielu 320g. Balenie 850g - plechovka	Kompót jahodový, znížený obsah cukru. Balenie 820g - plechovka	ks	150	1,683	252,45 €	20	2,020 €	302,94 €
Kompót marhuľový, odkôstkované, polené, znížený obsah cukru. Balenie 3500g	Kompót marhuľový, odkôstkované, polené, znížený obsah cukru. Balenie 3400g	ks	200	5,070	1 014,00 €	20	6,084 €	1 216,80 €
Koreníe čierne celé, balenie 500g	Koreníe čierne celé, balenie 500g	ks	10	4,938	49,38 €	20	5,926 €	59,26 €
Koreníe čierne mleté, balenie 20g	Koreníe čierne mleté, balenie 20g	ks	500	0,215	107,50 €	20	0,258 €	129,00 €
Koreníe nové, balenie 20g	Koreníe nové, balenie 18g	ks	300	0,188	56,40 €	20	0,226 €	67,68 €
Krupica detská - pšeničná krupica jemná, balenie 500g	Krupica detská - pšeničná krupica jemná, balenie 500g	kg	500	1,100	550,00 €	20	1,320 €	660,00 €
Kukurica cukrová - sterilizovaná, balenie 425g	Kukurica cukrová - sterilizovaná, balenie 425ml	ks	500	0,624	312,00 €	20	0,749 €	374,40 €
Lekvár slivkový. Zloženie: slivky, jablková dreň, cukor, regulátor kyslosti, min. 75% sliviek. Balenie 4000-5000g	Lekvár slivkový. Zloženie: slivky, jablková dreň, cukor, regulátor kyslosti, min. 75% sliviek. Balenie 4000g	kg	100	2,438	243,80 €	20	2,926 €	292,56 €
Lečo sterilizované - min. hmosnosť pevného podielu 50%. Balenie 700g	Lečo sterilizované - min. hmosnosť pevného podielu 50%. Balenie 670g	ks	500	0,810	405,00 €	20	0,972 €	486,00 €
Lúpané drvené paradajky. Min. 60% pevného obsahu. Balenie 2500g	Lúpané drvené paradajky. Min. 60% pevného obsahu. Balenie 2650ml	ks	50	2,374	118,70 €	20	2,849 €	142,44 €
Lúpané drvené paradajky. Min. 60% pevného obsahu. Balenie 425g	Lúpané drvené paradajky. Min. 60% pevného obsahu. Balenie 400g/425ml	ks	500	0,213	106,50 €	20	0,256 €	127,80 €
Majoránka sušená, drvená. Balenie 5g	Majoránka sušená, drvená. Balenie 5g	ks	50	0,090	4,50 €	20	0,108 €	5,40 €
Med včelí kvetový. Balenie 500g	Med včelí kvetový. Balenie 500g	ks	200	2,125	425,00 €	10	2,338 €	467,50 €

Med včelí kvetový. Balenie 900g	Med včelí kvetový. Balenie 900g	ks	200	3,724	744,80 €	10	4,096 €	819,28 €
Mletá paprika sladká, balenie 40g	Mletá paprika sladká, balenie 40g	ks	100	0,254	25,40 €	20	0,305 €	30,48 €
Mletá paprika sladká, balenie 1 kg	Mletá paprika sladká, balenie 1 kg	kg	50	4,036	201,80 €	20	4,843 €	242,16 €
Múka hladká, bez chemickej úpravy, kvality A. balenie 1kg	Múka hladká, bez chemickej úpravy, kvality A. balenie 1kg 00 extra Trenčan	kg	1500	0,775	1 162,50 €	20	0,930 €	1 395,00 €
Múka hladká, bez chemickej úpravy, kvality A. balenie 1kg	Múka hladká, bez chemickej úpravy, kvality A. balenie 1kg T650 Trenčan	kg	3000	0,414	1 242,00 €	20	0,497 €	1 490,40 €
Ocot kvasný liehový 8%. Balenie 1l	Ocot kvasný liehový 8%. Balenie 1l	l	150	0,438	65,70 €	20	0,526 €	78,84 €
Olaj slnečnicový, rafinovaný. Balenie 1l	Olaj slnečnicový, rafinovaný. Balenie 1l	l	3000	3,750	11 250,00 €	20	4,500 €	13 500,00 €
Olivový olej - lisovaný za studena. Balenie 500ml	Olivový olej - lisovaný za studena. Balenie 500ml	ks	50	3,374	168,70 €	20	4,049 €	202,44 €
Rajčiakový pretlak. Zloženie: min. 100% rajčiaky, soľ, regulátor kyslosti. Balenie 800g	Rajčiakový pretlak. Zloženie: min. 100% rajčiaky, soľ, regulátor kyslosti. Balenie 800g	ks	400	1,988	795,20 €	20	2,386 €	954,24 €
Peperonáta sterilizovaná, balenie 2 500g	Peperonáta sterilizovaná, balenie 2 600g	ks	50	7,538	376,90 €	20	9,046 €	452,28 €
Rasca mletá, balenie 20g	Rasca mletá, balenie 20g	ks	200	0,163	32,60 €	20	0,196 €	39,12 €
Ryža guľatozrnná, lúpaná, I. trieda. Balenie 5kg	Ryža guľatozrnná, lúpaná, I. trieda. Balenie 5kg	kg	3000	2,088	6 264,00 €	20	2,506 €	7 516,80 €
Ryža guľatozrnná, lúpaná, I. trieda. Balenie 1 kg	Ryža guľatozrnná, lúpaná, I. trieda. Balenie 1 kg	kg	100	0,616	61,60 €	20	0,739 €	73,92 €
Rýžové rezance, bezpečkové. Zloženie: rýžová múka, cukor, soľ. Balenie 400 - 1000g	Rýžové rezance, bezpečkové. Zloženie: rýžová múka, cukor, soľ. Balenie 1000g	kg	200	6,303	1 260,60 €	20	7,564 €	1 512,72 €
Soľ jódovaná, balenie 1kg	Soľ jódovaná, balenie 1kg	kg	400	0,288	115,20 €	20	0,346 €	138,24 €

Sterilizovaná kávia v slanom náleve, hmotnosť pevného podielu 50%. Balenie 650-720g	Sterilizovaná kávia v slanom náleve, hmotnosť pevného podielu 50%. Balenie 630g	ks	300	0,894	268,20 €	20	1,073 €	321,84 €
Sterilizovaná kyslá kapusta červená, v slanom náleve. Hmotnosť pevného podielu 50%. Balenie 3500g	Sterilizovaná kyslá kapusta červená, v slanom náleve. Hmotnosť pevného podielu 50%. Balenie 3500g	ks	300	2,733	819,90 €	20	3,280 €	983,88 €
Sterilizovaná repa červená, v sladkokyslom náleve, rezance. Balenie 3500g	Sterilizovaná repa červená, v sladkokyslom náleve, rezance. Balenie 3500g	ks	200	2,563	512,60 €	20	3,076 €	615,12 €
Sterilizované šampiióny krájané v slanom náleve, hmotnosť pevného podielu 50%. Balenie 800g	Sterilizované šampiióny krájané v slanom náleve, hmotnosť pevného podielu 50%. Balenie 850ml	ks	200	1,724	344,80 €	20	2,069 €	413,76 €
Sterilizované uhorky, 7-9cm v sladkokyslom náleve. Hmotnosť pevného podielu 50%. Balenie 3500g	Sterilizované uhorky, 7-9cm v sladkokyslom náleve. Hmotnosť pevného podielu 50%. Balenie 3500g	ks	400	2,716	1 086,40 €	20	3,259 €	1 303,68 €
Sterilizované uhorky, 5-6cm v sladkokyslom náleve. Hmotnosť pevného podielu 50%. Balenie 700g	Sterilizované uhorky, 5-6cm v sladkokyslom náleve. Hmotnosť pevného podielu 50%. Balenie 660g	ks	400	0,408	163,20 €	20	0,490 €	195,84 €
Sterilizovaný hrášok v slanom náleve. Balenie 850g	Sterilizovaný hrášok v slanom náleve. Balenie 850g	ks	200	1,538	307,60 €	20	1,846 €	369,12 €
Sardinky - v oleji, balenie 175g	Sardinky - v oleji, balenie 125g	ks	100	0,786	78,60 €	20	0,943 €	94,32 €
Šošovica strukovina sušená. Balenie 5000g	Šošovica strukovina sušená. Balenie 5000g	kg	200	1,725	345,00 €	20	2,070 €	414,00 €
Škrob zemiakový, bezgluténový. Balenie 1kg	Škrob zemiakový, bezgluténový. Solamyl. Balenie 1kg	kg	200	4,300	860,00 €	20	5,160 €	1 032,00 €

Zeleninová šťava 100%, lisovaná za studena. Balenie 1l	Zeleninová šťava 100%, lisovaná za studena. Balenie 1l RIO	l	500	0,788	394,00 €	10	0,867 €	472,80 €
Zeleninové chucovadlo BEZ GLUTAMANU, balenie 200-1000g	Zeleninové chucovadlo BEZ GLUTAMANU, balenie 1000g, Etelka	kg	100	1,375	137,50 €	20	1,650 €	165,00 €
Cena spolu s DPH					50 323,01 €			59 954,50 €

INMEDIA, spol. s r.o.
 Námestie SNP 11, 960 01 ZVOLEN
 IČO: 36 019 208
 IČ DPH: SK2020066829